拝啓

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、淺沼組は、来る 12 月 5日(月)から 3日間に

わたり、東京ビックサイトにおいて開催されます

「第5回 施設リノベーションEXPO」に出展致します。

つきましては、期間中ご多忙のことと存じ上げますが、

何卒ご高覧賜ります様ご案内申し上げます。

敬具

が出展します！！

【会場】東京ビッグサイト（西展示棟）

【出展場所】※下図参照

 ご挨拶

小間番号：【9-14】

西 1ホール出入口

入ってすぐの場所です。

つくるのは、よりよい循環です。

淺沼組ブースでは、2021 年４月に新たに立ち上げた、

リニューアルブランド“ReQuality”  リクオリティ）”の

ご紹介、また、弊社の技術研究所で独自に開発した

先進技術などをふんだんに使用して改修工事を行った、

弊社の名古屋支店のご紹介をしております。

名古屋支店の体験型VR内覧会もご用意しておりますの

で、是非お立ち寄りください。

 お問合せ

▶GOOD CYCLE PROJECT

ホームページ

株式会社淺沼組 営業部  TEL:03-5232-5850

または、営業担当者へお気軽にご連絡ください。

▶淺沼組

ホームページ

▶GOOD CYCLE BUILDING

ホームページ

 お申し込み

ご来場には、招待券をご持参頂くか、e招待券が必要です。

下記リンク or QR コードから印刷・ご提示が可能です。

2022年 12月 5日(月)

～12月 7日(水)

Before After

【  淺沼組 名古屋支店 GOOD CYCLE BUILDING 001  】

 】

内装（土壁・土床使用）

https://www.japan-build.jp/tokyo/ja-jp/search-

ex/2022/rnv/directory/details.org-61ed1c28-ecbf-4f99-9c3c-

688320cb8e05.html#/

環境に、人に、経済に。

よい循環を生む ASANUMA リニューアル。

tel:03-5232-5850
https://www.japan-build.jp/tokyo/ja-jp/search-ex/2022/rnv/directory/details.org-61ed1c28-ecbf-4f99-9c3c-688320cb8e05.html#/
https://www.japan-build.jp/tokyo/ja-jp/search-ex/2022/rnv/directory/details.org-61ed1c28-ecbf-4f99-9c3c-688320cb8e05.html#/
https://www.japan-build.jp/tokyo/ja-jp/search-ex/2022/rnv/directory/details.org-61ed1c28-ecbf-4f99-9c3c-688320cb8e05.html#/